
Bach

Recherche : lanternier nancy 
  Résultats 83681 à 83720 sur 134356 lancer la requête 

Resultat n°83681

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

IV/1. – Appel d'offres pour l'exercice du rôle d'assistant au maître d'ouvrage en vue de la
réalisation d'une salle de spectacles de grande capacité. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83682

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

IV/2. – Rénovation et extension du musée des Beaux-Arts, désignation de l'architecte :
attribution de primes et indemnité. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83683

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

IV/3. – Mise en vente de publications et d'affiches relatives à l'exposition : "Les Voyages
de Prosper Morey (1805-1886), architecte lorrain en Italie et en Grèce. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83684

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/1. – Fourniture de combustibles : appel d'offres ouvert, Année 1990-1991. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83685

 1/9 2026-01-20 05:55:35

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=lanternier+nancy


Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/2. – Construction de chaussées et travaux neufs de voirie communale, programme 1990
: 3e phase. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83686

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/3. – Amélioration des conditions de circulation et de stationnement, travaux de génie
civil, programme 1990 : appel d'offres ouvert. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83687

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/4. – Immeuble 4, avenue du XXe Corps (Cercles du travail) : aménagements
intérieurs. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83688

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/5. – Location de chapiteau. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83689

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/6. – Grosses réparations à exécuter dans les établissements scolaires : demande de
subventions. • 1990

271 W 130 

 2/9 2026-01-20 05:55:35



Bach

Resultat n°83690

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/7. – Avenant n° 4 à la convention d'exploitation du stationnement payant de surface :
introduction de la monétique. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83691

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/8. – Aménagement de la terrasse de la Pépinière et du Bastion Vaudémont. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83692

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/9. – Église des Cordeliers, programme 1989 : restauration des façades (consultation
(article 308 du code des marchés publics). • 1990

271 W 130 

Resultat n°83693

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/10. – Convention pour le financement du plan de jalonnement de l'agglomération
nancéienne. • 1990

271 W 130 

Resultat n°83694

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

 3/9 2026-01-20 05:55:35



Bach

V/12. – Avenant n° 5 à la convention d'établissement et d'exploitation du réseau de
vidéocommunication pour la réalisation de la 4e tranche. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83695

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/13. – Réalisation d'un terrain de football en gazon artificiel au stade Marcel PICOT,
demande de subvention au conseil général de Meurthe-et-Moselle. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83696

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/14. – Utilisation des technologie nouvelles : mise en appel d'offres ouverts. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83697

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/15. – Vente et achat de matériel topographique. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83698

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/16. – Illuminations de fin d'année, décembre 1990, pose et raccordements de motifs
lumineux : appel d'offres ouvert. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83699

 4/9 2026-01-20 05:55:35



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/17. – Illuminations de fin d'année, décembre 1990, nouvelles décorations lumineuses axe
Stanislas-Sainte-Catherine : marché négocié. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83700

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

V/18. – Illuminations d'édifices publics : appel d'offres ouvert. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83701

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

VI/1. – Classes de neiges 1991 : mise en appel d'offres ouvert. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83702

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

VI/2. – Prise en charge financière des structures assurant le soutien à l'intégration
d'enfants handicapés sensoriels et physiques. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83703

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

VII/2. – Recours en garantie décennale à l'encontre de l'Entreprise Chiquet : malfaçons
des travaux de réfection des fontaines de la Place Stanislas. • 1990

271 W 131 

 5/9 2026-01-20 05:55:35



Bach

Resultat n°83704

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

VII/3. – Recours n° 90.489 Association Défense et Avenir de Stanislas Meurthe contre
Permis de Construire n° 90 DE 0060 ADS : demande en annulation. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83705

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

VII/4. – Recours n° 90.490 Association Défense et Avenir de Stanislas Meurthe contre
Permis de Construire n° 90 DE 00 60 ADS : demande de sursis à exécution. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83706

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

VII/5. – Recours n° 90.474 M. et Mme Crestin contre permis de construire n°
54.395.90.096 : demande en annulation. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83707

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

VIII/1. – Revalorisation de la rémunération d'un agent contractuel. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83708

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

IX/1. – Attribution de bourses à vingt étudiants de Karlsruhe pour la période du 1er au 31

 6/9 2026-01-20 05:55:35



Bach

Août 1990. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83709

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 2 juillet 1990 

IX/2. – Attribution de bourses à vingt étudiants de Newcastle pour la période du 1er au 31
Août 1990. • 1990

271 W 131 

Resultat n°83710

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

I/1. – Désignation d'un représentant du Conseil Municipal pour siéger au conseil
d'administration du centre d'amélioration du logement de Meurthe-et-Moselle. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83711

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

II/1. – Association lorraine d'aide aux grands handicapés (ALAGH) : garantie d'un
emprunt de 300 000 F. à contracter auprès de la Caisse d'épargne afin de financer le
programme d'investissements 1990. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83712

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

II/2. – Association Laboratoire Logement : garantie d'un emprunt d'un montant de 2 000
000. F. à contracter auprès du Crédit Foncier de France afin de constituer une
trésorerie. • 1990

271 W 132 

 7/9 2026-01-20 05:55:35



Bach

Resultat n°83713

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

II/3. – Exonération temporaire de taxe professionnelle en faveur des entreprises dans le
cadre de l'aménagement du territoire. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83714

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

II/4. – Avis du Conseil Municipal sur les délibérations prises par la commission
administratives de la Maison des orphelines. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83715

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

II/5. – Subventions aux commissions de quartiers. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83716

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

III/1. – Mise à l'étude du projet de zone de protection du patrimoine architectural et
urbain (ZPPAU) sur l'avenue du Maréchal-de-Lattre-de-Tassigny et l'avenue de
Strasbourg. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83717

Assemblées

 8/9 2026-01-20 05:55:36



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

III/2. – Délégation du droit de préemption urbain à l'établissement public de la métropole
lorraine (E.P.M.L.) portant sur l'ensemble immobilier sis 28 à 34 rue Molitor et 2-4 rue de
Bitche. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83718

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

III/3. – Délégation du droit de préemption urbain à l'établissement public de la métropole
lorraine (EPML) portant sur l'ensemble immobilier sis 61, rue des Chaligny. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83719

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

III/4. – Banque de données urbaines : acquisition d'un poste de consultation pour le
service Urbanisme. • 1990

271 W 132 

Resultat n°83720

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1990 » 24 septembre 1990 

III/5. – Accord de partenariat pour l'étude d'un réseau de communication multi-services
de données techniques urbaines. • 1990

271 W 132 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-01-20 05:55:36

http://www.tcpdf.org

